

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» Боровский район Калужская область

РЕШЕНИЕ

село Совхоз «Боровский»

27 июля 2021 года

№ 99

«О приеме в состав муниципальной казны муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» объекта недвижимого имущества»

В соответствии со ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уведомлением РОРЕЕСТРа о государственной регистрации права собственности субъекта РФ или муниципального образования на земельный участок или земельную долю вследствие отказа от права собственности от 09.07.2021г., Сельская Дума муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

- 1. Принять в состав муниципальной казны муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» объект недвижимости: Земельный участок с кадастровым №40:03:011004:803 в д. Комлево, площадью 8119 кв.м., под уличнодорожной сетью.
- 2. Внести дополнения в реестр № 1 объектов недвижимого имущества муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский».
- 3. Передать принятый объект недвижимости в оперативное управление администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский».

Глава муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

Л.В.Череватенко